




ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
»-/оюе/з 

О зачислении на 1 курс 

иностранных граждан 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ "Об образовании 

в Российской Федерации", Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом Минобрнауки 

России от 14.10.2015 № 1147, Правилами приема в Санкт-Петербургский 

государственный университет на основные образовательные программы высшего 

образования (программы бакалавриата, программы специалитета, программы 

магистратуры) в 2017 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2017 года на 1 курс для обучения по договорам об образовании с 

освоением основной образовательной программы бакалавриата по очной форме 

как лиц, успешно прошедших вступительные испытания и имеющих более 

высокое количество набранных баллов: 

по направлению подготовки 40.03.01 "Юриспруденция" 

по образовательной программе "СВ.5107.2017 Юриспруденция (с углубленным 

изучением китайского языка и права КНР)" 

по профилю "Юриспруденция (с углубленным изучением китайского языка и 

права КНР)" 
граждан Армении: 

1.1. Амирян Анаит Арсеновна, 241,00 баллов 

ОСНОВАНИЕ: Протокол заседания Приемной комиссии СПбГУ от 14.08.2017 №12, 

личные заявления, согласия на зачисление, договоры об образовании.[93] 

Заместитель по учебным и внеучебным вопросам 

Первого проректора по учебной, внеучебнои 

учебно-методической работе - начальник 

Управления по организации приема 


